



Gmina Wińsko
Plac Wolności 2
56-160 Wińsko
tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Wińsko, dnia 11.10.2019 r.

Sygn. IZR.271.35.1.2019

GMINA WIŃSKO
56-160 WIŃSKO
woj. dolnośląskie
NIP 988-01-77-504, Regon 931934963
tel. 71 380 42 00, fax 71 389 83 66

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Zakup samochodu typu mikrobus dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Dziennego Domu Seniora Senior+”

Ogłoszenie nr 606915-N-2019 z dnia 08-10-2019 r.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1834 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w klimatyzację manualną z przodu pojazdu i z tyłu pojazdu z panelem nawiewów i oświetlenia na 2 i 3 rząd siedzeń?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w klimatyzację manualną z przodu pojazdu i z tyłu pojazdu z panelem nawiewów i oświetlenia na 2 i 3 rząd siedzeń.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez stolika w podwójnym fotelu pasażera?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd bez stolika w podwójnym fotelu pasażera.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z reflektorami bez modułu doświetlania zakrętów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z reflektorami bez modułu doświetlania zakrętów.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez czujnika poziomu płynu spryskiwacza?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez czujnika poziomu płynu spryskiwacza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez czujnika deszczu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez czujnika deszczu.



Gmina Wińsko
Plac Wolności 2
56-160 Wińsko
tel. 71 380 42 00 fax. 71 389 83 66
www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl



Pytanie nr 6

Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „elektryczny próg”?

Odpowiedź:

Dla Zamawiającego elektryczny próg jest to dodatkowy wysuwany stopień, dzięki któremu osoba niepełnosprawna ma ułatwione wejście do pojazdu.

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi nie prowadzą do zmian w treści SIWZ i w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJT GMINY

Jolanta Kryśowała-Zielnica